Постановлением администрации муниципального образования город Краснодар от
08.02.2016 № 457 «Об утверждении документации по планировке территории в части
внесения изменений в проект планировки территории, прилегающей к улице Восточно-
Кругликовской, в Прикубанском внутригородском округе города Краснодара»
утвержден проект планировки территории, прилегающей к улице Восточно-
Кругликовской в Прикубанском внутригородском округе города Краснодара.
В соответствии со статьями 41, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьёй 45 Устава муниципального образования город Краснодар и на
основании обращения общества с ограниченной ответственностью «САН ХАУС» п о с т
а н о в л я ю:
1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «САН ХАУС» подготовку
документации по планировке территории (проекта планировки территории и проекта
межевания территории) в целях внесения изменений в проект планировки территории
прилегающей к улице Восточно-Кругликовской в Прикубанском внутригородском
округе города Краснодара для установления параметров планируемого развития
элементов планировочной структуры, определения местоположения границ образуемых
и изменяемых земельных участков, в соответствии с действующим
законодательством.
2. Утвердить задание на выполнение инженерных изысканий для подготовки
документации по планировке территории (проекта планировки территории и проекта
межевания территории) в целях внесения изменений в проект планировки территории
прилегающей к улице Восточно-Кругликовской в Прикубанском внутригородском
округе города Краснодара (прилагается).
3. Департаменту архитектуры и градостроительства администрации муниципального
образования город Краснодар (Фролов) после представления обществом с
ограниченной ответственностью «САН ХАУС» документации по планировке территории
(проекта планировки территории и проекта межевания территории) в целях внесения
изменений в проект планировки территории прилегающей к улице Восточно-
Кругликовской в Прикубанском внутригородском округе города Краснодара
осуществить её проверку на соответствие требованиям градостроительного
законодательства.
4. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального
образования город Краснодар (Тычинкин) в течение трёх дней опубликовать
официально настоящее постановление в установленном порядке.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования город Краснодар В.Л.Ставицкого.

Глава муниципального
образования город
Краснодар
Е.А.Первышов

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=124248